裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1096008145
主旨：檢送社團法人大享食育協會辦理「大享漁糧—國產雜糧食材及虱目魚教具推廣工
作坊」活動訊息1份，請各校鼓勵午餐相關現職從業人員踴躍報名參加，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 109/12/16 11:22:35
擬:
一、社團法人大享食育協會辦理「大享漁糧—國產雜糧食材及虱目魚教具推廣工作坊」
活動訊息1份，請各校鼓勵午餐相關現職從業人員踴躍報名參加。
二、北部場：1、日期：109年12月16日(三)下午1時30分至4時30分。
２、地點：臺北文創大樓6樓多功能B廳(臺北市信義區菸廠路88號5樓)。
三、本文上網公告、
四、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 109/12/16 19:30:26
擬:
一、社團法人大享食育協會辦理「大享漁糧—國產雜糧食材及虱目魚教具推廣工作坊」
活動訊息1份，請各校鼓勵午餐相關現職從業人員踴躍報名參加。
二、北部場：1、日期：109年12月16日(三)下午1時30分至4時30分。
２、地點：臺北文創大樓6樓多功能B廳(臺北市信義區菸廠路88號5樓)。
三、本文上網公告、
四、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 109/12/17 14:32:53
可

4.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 109/12/17 17:07:04